Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA IL. RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VII Q.F. D.ssa Rita Sturvi

COMUNE DI ACUTQO |t 5457

Previncia di Frosinene Lo

Letto, approvato e sottoscritto.

.. ILPRESIDENTE — 4 IL SEGRETARIO COMUNALE
E Augusto Agostini L. i\@ D.ssa Immacolata Castaldo.

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

Eq Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

Diviene esécutiva dopo il decimo giorno di pubblicazione nel sito web istifuzionale, ai sensi
defl'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

L]

B  Diviene eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

1=

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art.125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTOIL ., . o0 ol
T M e IL SEGRETARIO COMUNALE
T 45  D.ssa Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo.

ACUTO, K

L SEGR@;%b COMUNALE
D.ss colata Castaldo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 127 DEL 07/11/2013

OGGETTO: MANIFESTAZIONI NATALIZIE 2013 - ATTO DI INDIRIZZO
GESTIONALE

L anno 2013 il giorno 7 del mese di Novembre alle ore 19.30 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

Présente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - ”‘E! ]
2. Serafini Leonello - Assessore - = ]
3. Martini Gianfranco - ~ Assessore - X []
4. Petrucci Adelmo - Assessore - X ]
5. Macciocca Francesco - Assessore - ]
Presenti 5
Assenti 0
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.
- c&?ﬁf‘éﬁ Diacuro
Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il ind% Kﬁfé%%%{'ﬁzg%ﬂ%%ssume la
presidenza ¢ dichiara aperta la seduta. ?‘a?‘mfii / Cron.

H presente atio viene pubhil
istiuzionario delfente o e,
peria durata di gioeni

cato syl sito wep
A3farfrons

fino al oigrn - ?;_B/fp/m 3

Aculo ,43/41/[2/94 >




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che, anche per le Festivitd Natalizie 2013, & intendimento di questa Amministrazione
Comunale, organizzare in continuitd con una tradizione ormai consolidata, manifestazioni che
prevedono iniziative di festeggiamenti per anziani e bambini ed addobbi nel centro abitato;

Dato Atto che I’ Amministrazione Comunale ha predisposto il seguente programma di massima:
- Festa Anziani con pranzo;

Pacchi doni per anziani e cittadini individuati dai Servizi Sociali .

Presepi, addobbi e luminarie per il centro abitato;

Acquisto materiale vario per la realizzazione di quanto sopra;

Eventuali altre iniziative '

I

Ritenuto, opportuno e necessario, pertanto, esprimere 1’indirizzo di stanziare una somma apposita
per I’organizzazione di quanto evidenziato;

Vista la vigente normativa legislativa e regionale in materia;
Visto il Bilancio di Previsione 2013, in corso di approvazione;
Visto il D.Lgs. 267/2000 ¢ s.m.i. ;

Acquisito il parere di Regolaritd Tecnica, espresso dal Responsabile del Servizio Interessato, ai
sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

Acquisito il parere di Regolaritd Contabile, espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario, ai
sensi dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA
1- Di Dare Atto che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto.

2- Di Approvare il seguente programma di massima delle manifestazioni per le Festivitd Natalizie
anno 2013:

Festa Anziani con pranzo;

Pacchi dono per anziani e cittadini individuati dai Servizi Sociali
Presepi, addobbi e luminarie per il centro abitato;

Acquisto materiale vario per la realizzazione di quanto sopra;
Eventuali altre iniziative;

3- Di Dare Indirizzo al Responsabile del Servizio Interessato di adottare tutti gli atti successivi e
conseguenti al presente atto.

INDI
Con apposita, separata ed unanime votazione resa nelle forme di legge

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs.
267/2000.

&

7¢g.'




